Lektorenplan von Januar bis April 2021

Datum Ort / Zeit Musik Lektorin Kommunionhelferin Bemerkungen
Januar 2021
S010.01.2021 | FK 10.30 Dorly Amt
Sa 16.01.2021 | FK 19.00 Judith Vorabendmesse
S0 24.01.2021 | FK 10.30 Rosmarie Amt
Sa 30.01.2021 | FK 19.00 Gilbert Vorabendmesse
Februar 2021
Sa 06.02.2021 | FK 19.00 Dorly
S0 14.02.2021 FK 10.30 Pierette Amt
Mi 17.02.2021 FK 19.00 Judith Aschermittwoch
Sa 20.02.2021 | FK 19.00 Rosmarie Vorabendmesse
S0 28.02.2021 FK 10.30 Brunhilde Amt
Marz 2021
Sa 06.03.2021 | FK 19.00 Pierette Vorabendmesse
S0 14.03.2021 | FK 10.30 Gilbert Amt
Do 18.03.2021 | FK 19.00 Dorly Vorabendmesse St.Josef
Sa 20.03.2021 | FK 19.00 Judith Vorabendmesse
Sa 27.03.2021 | FK 19.00 Rosmarie Vorabendmesse
April 2021
Do 01.04.2021 | FK 20.00 Pierette Grundonnerstag
Fr 02.04.2021 | FK 18.000 Brundhilde Karfreitag
Sa 03.04.2021 | FK 22.00 Gilbert Karsamstag
S0 04.04.2021 | FK 10.30 Dorly Ostersonntag
Sa 10.04.2021 | FK 19.00 Judith Vorabendmesse
S0 18.04.2021 | FK 10.30 - Erstkommunion
S0 25.04.2021 | BK 10.30 Rosmarie Amt




Wer den Dienst nicht ausfiihren kann und selber keinen Ersatz findet, sollte das bitte bis zum
Vorabend der Sakristanin, Marie Camenzind melden: 027 934 30 50

Pfarrer Paul Martone mdchte alle bitten, sich an Werktagen oder Beerdigungen in der Sakristei zum
Lesen oder Kommunionausteilen zu melden, wenn man sowieso die Messe besucht.

Bitte 15 Minuten vor dem Gottesdienst in der Sakristei sein!

Vielen Dank

Danke fiir Euren Einsatz in der Pfarrei Raron/St.German

Patrizia von Daniken

Adressliste:

Burgener Dorly L+K 0798320908 Bahnhofstrasse 4 dorly.burgener@gmx.ch
Imboden Brunhilde L 0799441761  Brickenmoosstr. 4 -

Imseng Ruth K 078 892 0556  Bietschiweg 20 arch.imseng.ruth@bluewin.ch
Jeiziner Gilbert L 0799333878 Bahnhofstrasse gilber.jeiziner@gjn.ch

Kreuzer Rosmarie L+K 0796825142 Bietschgartenstr.11  krosmarie@bluemail.ch
Lienhard Brigitte L+K 0795278142 Bietschgartenstr.34 -

Schnyder Pierrette L 0792027485 Steinmattenstr. 21 pierrette.schnyder@lugaia.ch
Zurbriggen Judith L 0798629678 Kirchweg5 zurbriggen.judith@bluewin.ch
Aushilfen

Domig Lisa L 0795614604  Steinmattenstr. 19 lisa.domig@bluewin.ch
Mutter Claudia L 0774233601 Annerhiis 11 mutter.claudia@bluewin.ch
Troger Héléne L+K 0797474163 Kantonsstrasse helene.troger@bluewin.ch
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